

テストハンマーによる強度推定調査票（ 6 ）

- コア採取による圧縮強度試験 -

コンクリートの圧縮試験結果

材齢28日圧縮強度試験	1 本目の試験結果	
同	2 本目の試験結果	
同	3 本目の試験結果	
同	3 本の平均値	
〔 備 考 〕		